

Black Holding ApS
Bøgevang 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 00 58 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Michael Christen Trunk Black
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Black Holding ApS
Bøgevang 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 00 58 99
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Michael Christen Trunk Black

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

MCCM Ejendomme ApS, Vejle
MB Invest Vejle ApS, Vejle

Associerede virksomheder

MB Invest Vejle ApS, Vejle
MCCM Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af annonce- og reklamevirksomhed samt investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.459 mod -15.630 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.975 mod -15.698 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-22.459	-15.630
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-68
Resultat før skat	-22.467	-15.698
Skat af årets resultat	492	0
Årets resultat	-21.975	-15.698
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.975	-15.698
Disponeret i alt	-21.975	-15.698

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.464</u>	<u>16.256</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.464</u>	<u>16.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>286.533</u>	<u>275.737</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>287.997</u>	<u>291.993</u>
	Aktiver i alt	<u>287.997</u>	<u>291.993</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		66.265	88.240
Egenkapital i alt		<u>191.265</u>	<u>213.240</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.266	57.266
Selskabsskat		0	1.246
Anden gæld		20.716	15.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>96.732</u>	<u>78.753</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>96.732</u>	<u>78.753</u>
Passiver i alt		<u>287.997</u>	<u>291.993</u>

3 Eventualposter

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	42.430	42.430
Kostpris ultimo	42.430	42.430
Afskrivninger primo	-42.430	-42.430
Afskrivninger ultimo	-42.430	-42.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	187.500	187.500
Kostpris ultimo	187.500	187.500
Nedskrivninger primo	-187.500	-187.500
Nedskrivninger ultimo	-187.500	-187.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Black Holding ApS
MB Invest Vejle ApS, Vejle	50 %	-132.233	117.715	0
MCCM Ejendomme ApS, Vejle	50 %	-1.059.358	-102.378	0
		-1.191.591	15.337	0

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støttetilsagn overfor dattervirksomheden MCCM Ejendomme ApS, Vejle.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.